Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

Rod. BR 367, Nº 2.100
Almenara – MG – CEP39900-000

CNPJ: 27.969.868/0001-50
E-mail:apacalmenara@fbac.com.br

“Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

CLASSIFICADOS - EDITAL 02/2022 - APAC ALMENARA-MG

Nº
Data

entrega
Nome Completo Cargo Cidade

3 06/10/22 ARLLEY JUNIO DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO ALMENARA-MG

11 10/10/22 JULIA FAGUNDES FERRAZ COSTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO ALMENARA-MG

5 07/10/22 JOSSIMARA AILVA AMARAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO ALMENARA-MG

13 10/10/22 MARINA SANTOS FIGUEIREDO FRANCO AUXILIAR ADMINISTRATIVO ALMENARA-MG

15 10/10/22 KAIQUE VIEIRA DA ROCHA AUXILIAR ADMINISTRATIVO ALMENARA-MG

24 06/10/22 CAIO SOUSA COSTA ESTAGIÁRIO DIREITO ALMENARA-MG

25 10/10/22 ANNA VITÓRYA FIGUEIREDO RIBEIRO ESTAGIÁRIO DIREITO ALMENARA-MG

26 10/10/22 RAYSSA SANTOS SOUZA ESTAGIÁRIO DIREITO ALMENARA-MG

28 10/10/22 LARISSE CARDOSO SANTOS ESTAGIÁRIO S.SOCIAL ALMENARA-MG

29 07/10/22 RENATO ALVES SOUSA ESTAGIÁRIO ENFERMAGEM ALMENARA-MG

30 07/10/22 ANTONIETA BITENCOURT ESTAGIÁRIO ENFERMAGEM ALMENARA-MG

31 10/10/22 ANA LUIZA FERREIRA LIMA ESTAGIÁRIO ENFERMAGEM ALMENARA-MG

40 06/10/22 ALEXANDRE RODRIGUES SILVA ENCARREGADO SEGURANÇA PEDRA AZUL

62 10/10/22 THIAGO ALVES LACERDA ENCARREGADO SEGURANÇA ALMENARA-MG

43 07/10/22 GERMANO AUGUSTO SANTOS LIMA ENCARREGADO SEGURANÇA ALMENARA-MG

44 07/10/22
GILDA KAUANNY DE AGUILAR
MAGALHÃES GARCIA

ENCARREGADO SEGURANÇA ALMENARA-MG

46 07/10/22
MAIRA GABRIELE PRUDENTE DE
OLIVEIRA

ENCARREGADO SEGURANÇA ALMENARA-MG

Almenara, 15 de outubro de 2022.

Atenciosamente,

Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

Rod. BR 367, Nº 2.100
Almenara – MG – CEP39900-000

CNPJ: 27.969.868/0001-50
E-mail:apacalmenara@fbac.com.br

“Amando o Próximo Amarás a Cristo!”